
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32706081N PICO TRINIDAD, DANIEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 49,20  
2 32704855M LOPEZ RICO, VICTOR MANUEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,00  
3 32685963L CARPENTE CARPENTE, SERGIO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
4 32701209Q PIÑEIRO RODRIGUEZ, DAVID I TRABALLOS FORESTAIS 28,80  
5 33548568D CARREIRA VIGO, IAGO I TRABALLOS FORESTAIS 20,20  
6 53160081C FERNANDEZ PEREZ, MIGUEL I TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
7 32717032S VIÑAS BLANCO, FERNANDO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
8 79316964S GARCIA PEREIRA, SANDRA I TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
9 09024209K ARROYO MARTINEZ, YOLANDA I TRABALLOS FORESTAIS 9,80  
10 46909065J OTERO MAQUEZ, VERONICA I TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
11 76414648T LOPEZ SUAREZ, VICTOR I TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
12 32677939E DIAZ LOPEZ, MARCOS I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2018
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

09024209K 9 ARROYO MARTINEZ, YOLANDA I TRABALLOS FORESTAIS 9,80  
32677939E 12 DIAZ LOPEZ, MARCOS I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32685963L 3 CARPENTE CARPENTE, SERGIO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
32701209Q 4 PIÑEIRO RODRIGUEZ, DAVID I TRABALLOS FORESTAIS 28,80  
32704855M 2 LOPEZ RICO, VICTOR MANUEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,00  
32706081N 1 PICO TRINIDAD, DANIEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 49,20  
32717032S 7 VIÑAS BLANCO, FERNANDO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
33548568D 5 CARREIRA VIGO, IAGO I TRABALLOS FORESTAIS 20,20  
46909065J 10 OTERO MAQUEZ, VERONICA I TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
53160081C 6 FERNANDEZ PEREZ, MIGUEL I TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
76414648T 11 LOPEZ SUAREZ, VICTOR I TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
79316964S 8 GARCIA PEREIRA, SANDRA I TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
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